UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 6  12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
FAD n. 14, de 20/2/2001,

RESOLVE:

Reconduzir o servidor LEONARDO DE ALMEIDA VILHENA, ocupante do
cargo de Professor Auxiliar MS, à função de Coordenador de Extensão (FG-2) da Faculdade
de Estudos Sociais Aplicados (FAD), junto ao Decanato de Extensão (DEX).

Brasília, 20 de vli1Ç3O 	de 2001.

.

A--O /LJ"
LA URO MORHY

Reitor

Partir